
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 148888-2013 z dnia 2013-04-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jarnołtówek

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Usługa polegać będzie na biologicznym (naturalnym) wykaszaniu

działki nr 201/1 o pow. 2,6859 ha, położonej w miejscowości Góra Św. Anny, gmina Leśnica, powiat strzelecki,

woj. opolskie,...

Termin składania ofert: 2013-04-26

Jarnołtówek: Usługa polegająca na biologicznym (naturalnym)

wykaszaniu działki nr 201/1 w miejscowości Góra Św. Anny, poprzez

wypas owiec, w latach 2013-2016

Numer ogłoszenia: 173462 - 2013; data zamieszczenia: 30.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 148888 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Opolskich Parków Krajobrazowych, ul. Pokrzywna 11, 48-267 Jarnołtówek, woj.

opolskie, tel. 0-77 4397548, faks 0-77 4397548.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa jednostka budżetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa polegająca na biologicznym (naturalnym)

wykaszaniu działki nr 201/1 w miejscowości Góra Św. Anny, poprzez wypas owiec, w latach 2013-2016.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Usługa polegać

będzie na biologicznym (naturalnym) wykaszaniu działki nr 201/1 o pow. 2,6859 ha, położonej w miejscowości

Góra Św. Anny, gmina Leśnica, powiat strzelecki, woj. opolskie, stanowiącej obszar rezerwatu przyrody Góra

Św. Anny, poprzez wypas 10 szt. owiec, w latach 2013-2016. Usługa wykonywana będzie w czterech etapach:

Etap I w terminie od 30 kwietnia do 30 października 2013 roku, Etap II w terminie od 15 maja do 15

października 2014 roku, Etap III w terminie od 15 maja do 15 września 2015 roku, Etap IV w terminie od 16

maja do 16 sierpnia 2016 roku. Wykonawca ma obowiązek dostarczyć na miejsce wypasu 10 szt. zdrowych

owiec. Pobyt zwierząt na terenie wypasu dopuszczony jest tylko w terminach podanych dla poszczególnych

etapów. W ciągu dnia wypas owiec odbywać się będzie dwukrotnie tj.: w godzinach przedpołudniowych po

zejściu rosy przez ok. 3 godziny zegarowe, w godzinach popołudniowych przez ok. 3 godziny zegarowe. W

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=148888&rok=2013-04-16


przerwie pomiędzy jednym, a drugim wypasem, jak również w porze nocnej, owce powinny przebywać w

zamkniętym okólniku. Przez okres trwania usługi Wykonawca stale zapewnia zwierzętom: całodzienną opiekę,

w tym również w razie potrzeby opiekę weterynaryjną, stały dostęp do świeżej wody, ściółkę. Przez okres

trwania usługi Wykonawca zapewnia stała ilość (10 szt.) zdrowych owiec na terenie objętym wypasem. Na

okres czterech lat Zespół Opolskich Parków Krajobrazowych w Pokrzywnej przekaże na podstawie odrębnej

umowy użyczenia na rzecz Wykonawcy wiatę z okólnikiem posadowioną na terenie wypasu oraz pastuch

elektryczny. Wykonawca ma obowiązek utrzymywania pomieszczenia wiaty i okólnika w należytej czystości i

w dobrym stanie technicznym. Do dodatkowych obowiązków Wykonawcy należy: ubezpieczenie pastucha

elektrycznego na wypadek kradzieży lub zniszczenia, montaż i demontaż pastucha, mechaniczne wykaszania

pasa zieleni o szer. 0,5 m wzdłuż ustawionego pastucha w celu wyeliminowania możliwości uszkodzenia

urządzenia przez zwierzęta. Niezwłocznie po okresie objętym umową pastuch zostanie zdemontowany przez

Wykonawcę i przekazany Zespołowi Opolskich Parków Krajobrazowych w stanie technicznym umożliwiającym

dalszą jego eksploatację..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.30.00.00-3, 77.50.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Gospodarstwo Rolne Piotr Prus, ul. Leśna 11, 47-150 Góra św. Anny, 47-150 Góra św. Anny, kraj/woj.

opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 90000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 86400,00

Oferta z najniższą ceną: 86400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 86400,00

Waluta: PLN.


